UBND THÀNH PHỐ VINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 558/PGD&ĐT

V/v hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày 06 tháng 9 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 5285/UBND-TP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của UBND thành phố Vinh về hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tổ chức, chỉ đạo cho tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường mình tích cực tham gia cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2017 trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp (http://pbgdpl.moj.gov.vn/qt/cuocthi/Pages/exam.aspx).
2. Tạo điều kiện để cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia thi và đạt kết quả tốt trong thời gian diễn ra cuộc thi từ ngày 01 tháng 8 năm 2017 đến ngày kết thúc 30 tháng 11 năm 2017.

3. Báo cáo số lượng cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia cuộc thi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 02/12/2017 (email thanhtra.vinh@nghean.edu.vn).

Nhận được công văn này, Phòng yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Thái Khắc Tân

	PHÒNG GD&ĐT THÀNH PHỐ VINH
TRƯỜNG ........................
Số:         /

V/v báo cáo kết quả cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày      tháng     năm 2017

BÁO CÁO KẾT QUẢ CUỘC THI “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN”

	Tổng số cán bộ, giáo viên, nhân viên
	Số cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia thi
	Tỷ lệ
	Ghi chú

NĂM 2017

Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG
· Phòng GD&ĐT;
· Lưu VT.